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Executive Edition Lockheed SR-71
Blackbird

Cena 560,67 zł

Numer katalogowy 290631900

Kod producenta 5902251058906

Kod EAN 5902251058906

Opis produktu
COBI-5890 Lockheed(R) SR-71(R) Blackbird(R) 1424 klocków 2 figurki Grupa Wiekowa 8+ Skala: 1:48 SR-71 Blackbird to
amerykański samolot rozpoznawczy, który służył w Siłach Powietrznych Stanów Zjednoczonych od lat 60. do 90. XX wieku.
Został zaprojektowany przez firmę Lockheed Martin i był jednym z najszybszych samolotów na świecie. Jego prędkość
maksymalna przekraczała Mach 3 (ponad 3 700 km/h), a dzięki wysokości operacyjnej dochodzącej do 26 km był trudny do
zestrzelenia przez systemy obrony przeciwrakietowej. SR-71 miał zaawansowaną konstrukcję, wykorzystującą tytan, co
pozwalało mu wytrzymać ekstremalne temperatury generowane podczas lotu z prędkością naddźwiękową. Był używany
głównie do zbierania danych wywiadowczych, a jego zdolność do ucieczki przed wrogimi pociskami była legendarnym atutem.
Z 1424 wysokiej jakości klocków zbudujesz legendarny samolot SR-71 w modelarskiej skali 1:48. Samolot ten pojawia się po
raz pierwszy w ofercie firmy COBI. Zestaw został starannie zaprojektowany, dlatego jego budowa przyniesie dużo satysfakcji
wymagającemu budowniczemu. Odczepiane podwozie, ruchome lotki skrzydeł i otwierany kokpit to tylko niektóre lotnicze
funkcjonalności, które odkryjesz w czasie budowy. Pokryty został trwałymi nadrukami przedstawiającymi oznaczenia US Air
Force. Dodatkowo samolot posiada oznaczenia NASA dostępne tylko w wydaniu Executive Edition. Oprócz tego samolot ma
dwa potężne płomienie wydobywające się z potężnych silników Pratt-Whitney. Dodatkowo zestaw zawiera figurki dwóch
pilotów: Pilota USAF oraz pilota NASA. Ubrani są w charakterystyczne kombinezony z kaskami przeznaczonymi do latania na
bardzo dużych wysokościach. Całość zestawu uzupełnia klockowa podstawka ekspozycyjna z tabliczką zawierającą nazwę
zestawu oraz logotyp Lockheed Martin. Dzięki intuicyjnej instrukcji budowa jest prosta i nie sprawi problemów mniej
zaawansowanym budowniczym. Zestaw spełni oczekiwania miłośników lotnictwa, militariów i klockowych pasjonatów. SR-71
Blackbird będzie się doskonale prezentował zarówno u dorosłego kolekcjonera, jak i w pokoju nastolatka. Buduj historię z
COBI! 1424 wysokiej jakości elementów, Wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją, Spełniają normy
bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, W pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
Zastosowano tylko trwałe nadruki bez użycia naklejek, Czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, Skala
1:48 Wymiary modelu (dł x wys): 71cm x 12,5cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/executive-edition-lockheed-sr-71-blackbird-p-14184.html
http://www.tcpdf.org

